TARIEVEN FYSIOTHERAPIE LIVIO EERSTELUN

Omschrijving

Zitting fysiotherapie

Zitting fysiotherapie aan huis
Eenmalig consult fysiotherapie op de
werkplek (eenmalig)

Eenmalig onderzoek

Eenmalig onderzoek aan huis

Lange zitting Fysiotherapie (complexe
en/of meerv. Zorg)

Lange zitting Fysiotherapie (complexe
en/of meerv. Zorg) aan huis

Zitting geriatrie fysiotherapie

Zitting geriatrie fysiotherapie aan huis
Screening

Screening aan huis

Intake en onderzoek fysiotherapie na
screening

Intake en onderzoek fysiotherapie na
screening aan huis

Screening en intake en onderzoek

Screening en intake en onderzoek aan
huis

Intake en onderzoek na verwijzing
Intake en onderzoek na verwijzing aan
huis

Telefonische zitting fysiotherapie

Livio Vitaal Groepsfitness
(1x per week 45 min) *

Livio plus prijs
Livio Vitaal Stoelgym
(1x per week)

Livio plus prijs

* gereduceerd tarief bij Livio plus lidmaatschap

Livio m Postbus 448 = 7500 AK Enschede = www.livio.nl = Kvk 08122202
Bereikbaar via 053-4603550 (secretariaat behandelteam)
e-mail: secretariaatbehandelteam@livio.nl

Tarief 2023
€ 34,68
€ 46,78
€ 46,78
€ 60,04
€ 72,14
€ 44,68
€ 56,78
€ 44,68
€ 56,78
€ 13,88
€ 25,98
€ 42,29
€ 54,39
€ 56,17
€ 68,27
€ 42,29
€ 54,39
€ 13,88
€ 27,50
p/m
€ 25,00
p/m
€ 7,50
p/m
€ 5,50
p/m




